

**Ремонтные работы в классах
Химии и физики ПУТЛ им Т.
Занет в с. Конгаз. АТО
Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lista cu cantitatile de lucrari

Valoarea de deviz 449 493,056 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы 1.1. Кабинет Химии 1.1.1. Полы				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	95,4500	9,460	902,956
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	9,0000	9,460	85,140
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	95,4500	95,707	9 135,234
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси)	m2	95,4500	105,831	10 101,547

1	2	3	4	5	6	7
		"Nivelir": толщина 10 мм)				
5	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины) K=5	m2	-95,4500	61,717	-5 890,854
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	95,4500	537,451	51 299,696
7	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия стен (медицинский линолеум))	m2	4,5000	536,109	2 412,491
		Total Покрытия Inclusiv salariu				68 046,210 11 261,203
		1.1.2. Дверные проемы				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Двери	m2	1,9000	39,732	75,490
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3	0,5000	373,670	186,835
10	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м)	m3	0,3000	1 386,910	416,073

1	2	3	4	5	6	7
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	150,0000	33,336	5 000,400
12	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым раствором М 50-Т для обрызга и цементно-изв.раствором М 25-Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)	m2	2,5000	109,294	273,234
		Total Дверные проемы Inclusiv salariu				5 952,032 3 481,657
		1.1.3. Стены				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	18,9000	23,650	446,985
14	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления	buc	1,0000	60,544	60,544

1	2	3	4	5	6	7
		диаметром кольцевого алмазного сверла: 160 мм)				
15	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)	m2	7,7400	150,678	1 166,247
16	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)	m2	16,8000	150,678	2 531,394
17	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica (Двойные перегородки из гипсокартонных плит и сердцевины из минеральной ваты, общей толщиной 10-12,5 см, монтируемые на металлические элементы)	m2	20,9800	241,202	5 060,428
18	СК06А	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (Деревянные одностворчатые двери для встроенных шкафов, установленные на существующие петли)	m2	1,6000	2 345,792	3 753,267

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	97,0600	16,460	1 597,608
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) Бетоноконтант	m2	97,0600	6,088	590,901
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	6,9200	136,000	941,120
22	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	35,0000	25,673	898,538
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	90,1400	26,045	2 347,697
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	138,4000	33,665	4 659,199
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	138,4000	6,088	842,579
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	138,4000	38,624	5 345,562

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
27	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	1,5000	57,622	86,433
		Total Стены Inclusiv salariu				30 328,502 13 082,405
		1.1.4. Потолок				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	92,9300	220,933	20 531,308
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	19,8500	6,088	120,847
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	19,8500	136,000	2 699,600
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	32,0000	40,809	1 305,872
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	19,8500	6,088	120,847
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на	m2	19,8500	33,665	668,245

1	2	3	4	5	6	7
		поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	19,8500	6,088	120,847
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	19,8500	50,922	1 010,803
		Total Потолок Inclusiv salariu				26 578,369 5 804,533
		1.1.5. Сан. техника				
36	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 125-150 мм)	m	10,0000	37,840	378,400
37	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0000	89,870	89,870
38	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	15,0000	75,150	1 127,250
39	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные	buc	10,0000	29,312	293,120

1	2	3	4	5	6	7
		части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)				
40	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m	12,0000	155,898	1 870,776
		Total Сан. техника Inclusiv salariu				3 759,416 1 746,316
		Total Кабинет Химии Inclusiv salariu				134 664,529 35 376,114
		1.2. Кабинет Физики				
		1.2.1. Полы				
41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	94,8800	94,600	8 975,648
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	9,0000	94,600	851,400
43	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	94,8800	133,415	12 658,389
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из	m2	94,8800	104,885	9 951,465

1	2	3	4	5	6	7
		самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм)				
45	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины) K=5	m2	-94,8800	60,203	-5 712,073
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	95,4500	506,233	48 319,938
47	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия стен (медицинский линолеум))	m2	4,3000	503,002	2 162,907
		Total Покрытия Inclusiv salariu				77 207,674 16 823,598
		1.2.2. Стены				
48	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэфирной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	18,9000	23,650	446,985
49	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных стен с изоляцией, высотой до 4 м) удалить раздел Vata minerala	m2	34,6000	146,475	5 068,047

1	2	3	4	5	6	7
50	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)	m2	7,7400	150,678	1 166,247
51	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica (Двойные перегородки из гипсокартонных плит и сердцевины из минеральной ваты, общей толщиной 10-12,5 см, монтируемые на металлические элементы)	m2	16,2100	303,903	4 926,263
52	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (Деревянные одностворчатые двери для встроенных шкафов, установленные на существующие петли)	m2	1,9000	2 345,792	4 457,005
53	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	78,6700	16,460	1 294,908
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) Бетоноконтант	m2	78,6700	6,088	478,943
55	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных	m2	9,5600	128,432	1 227,810

1	2	3	4	5	6	7
		откосов плоских)				
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	24,0000	25,672	616,140
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	69,1100	26,045	1 799,970
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	153,4300	33,665	5 165,179
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	153,4300	6,088	934,082
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	153,4300	38,624	5 926,080
61	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	1,5000	57,622	86,433
		Total Стены Inclusiv salariu				33 594,092 12 540,449
		1.2.3. Потолок				
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	94,8800	225,190	21 366,027

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				
		Total Потолок Inclusiv salariu				21 366,027 3 590,259
		Total Кабинет Физики Inclusiv salariu				132 167,793 32 954,306
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				266 832,322 68 330,420
		2. Монтажные работы				
		2.1. Кабинет Химии				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	10,0000	20,812	208,120
64	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc	14,0000	452,996	6 341,944
65	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	2,0000	73,402	146,804
66	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Установка электрощитов на	buc	1,0000	268,991	268,991

1	2	3	4	5	6	7
		мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы)				
67	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	4,0000	104,515	418,060
68	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc	2,0000	183,033	366,066
69	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГ нг 3*4мм2	m	30,0000	63,547	1 906,410
70	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ВВГ нг 3*2,5мм2	m	100,0000	63,547	6 354,700
71	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГнг3*1,5мм2	m	100,0000	63,547	6 354,700
72	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением	100 m	2,3000	258,050	593,515

1	2	3	4	5	6	7
		скобами, диаметр, мм, до: 25 только трудозатраты				
73	Гофра	Гофра Φ=16мм	m	200,0000	5,500	1 100,000
74	Гофра	Гофра Φ=25мм	m	30,0000	5,500	165,000
		Total Кабинет Химии Inclusiv salariu				24 224,310 3 191,331
		2.2. Кабинет Физики				
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	10,0000	20,812	208,120
76	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc	14,0000	452,996	6 341,944
77	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10- 25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	2,0000	73,402	146,804
78	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально- культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы)	buc	1,0000	268,991	268,991

1	2	3	4	5	6	7
79	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	8,0000	104,515	836,120
80	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 ВТ, ST - шифр 0239)	buc	1,0000	183,033	183,033
81	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГ нг 3*4мм2	m	30,0000	63,547	1 906,410
82	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ВВГ нг 3*2,5мм2	m	200,0000	60,236	12 047,200
83	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГнг3*1,5мм2	m	100,0000	63,547	6 354,700
84	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25 только трудозатраты	100 m	3,3000	470,900	1 553,970
85	Гофра	Гофра Ф=16мм	m	300,0000	5,500	1 650,000

1	2	3	4	5	6	7
86	Гофра	Гофра Ф=25мм	m	30,0000	5,500	165,000
		Total Кабинет Физики Inclusiv salariu				31 662,292 4 023,338
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				55 886,602 7 214,669

		Total	lei	322 718,924
		Отчисление на соц страх	24,00 %	18 130,821
		Транспорт материалов	5,00 %	12 358,692
		Итого	100,00 +	353 208,437
		Накладные расходы	5,00 %	17 660,422
		Итого	100,00 +	370 868,859
		Сметная прибыль	1,00 %	3 708,688
		Итого	100,00 +	374 577,547
		Налог на добавленную стоимость	20,00 %	74 915,509
		Total deviz: Inclusiv salariu		449 493,056

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонтные работы в классах
Химии и физики ПУТЛ им Т.
Занет в с. Конгаз. АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lista cu cantitatile de lucrari

Valoarea de deviz 449 493,056 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	8,8250	94,60	834,845
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,4620	94,60	3 260,105
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	68,5696	94,60	6 486,684
4.	7123011000200	Betonist	h-om	0,4480	94,60	42,381
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	29,0850	94,60	2 751,441
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1400	94,60	13,244
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	101,7905	94,60	9 629,381
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	-27,5910	94,60	
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,1625	94,60	5 407,572
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,4600	94,60	1 746,316
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	67,4400	94,60	6 379,824
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,3684	94,60	6 940,649
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1,5000	94,60	141,900
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,5000	94,60	2 696,100
15.	7422010060100	Timplar	h-om	90,6643	94,60	8 576,842
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,4664	94,60	10 639,322
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,8870	94,60	8 124,910
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,3962	94,60	4 483,680
		Total manopera				93 675,910

Materiale:

1.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	5,3760	200,00	1 075,200
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	15,0000	40,00	600,000
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	40,00	161,600
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,0200	50,00	101,000
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,2700	1 000,00	270,000
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0910	550,00	50,050
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0900	550,00	49,500
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,9939	550,00	4 396,645
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	3,0600	50,00	153,000
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	85,9710	5,00	429,856
11.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	3,5000	2 200,00	7 700,000
12.	2051142950700	Dibluri	buc	56,0000	1,50	84,000
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	105,6879	1,00	105,689
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	30,0000	1,00	30,000
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2400	15,00	3,600
16.	2320166200729	Parchetin	l	5,7099	0,00	0,000
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	30,8000	5,00	154,000
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,0665	20,00	1 581,330
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,6720	60,00	7 480,320
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	23,0965	35,00	808,378
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,8990	35,00	381,465
22.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	30,1048	30,00	903,144
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	18,2151	7,00	127,506
24.	2430226109307	Diluant decapant	kg	87,8650	10,00	878,650
25.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	70,9077	30,00	2 127,231
26.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	28,7782	50,00	1 438,910
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,8875	3,50	83,607
28.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 007,2362	6,00	6 043,418
29.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	15,4770	6,00	92,862

30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	5,6000	5,00	28,000
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	50,9149	5,00	254,574
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	211,0400	15,00	3 165,600
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	12,2400	50,00	612,000
34.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	15,4500	50,00	772,500
35.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	201,4472	250,00	50 361,800
36.	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	9,2862	250,00	2 321,550
37.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,4000	20,00	168,000
38.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,4000	20,00	108,000
39.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,2000	20,00	24,000
40.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	12,0000	20,00	240,000
41.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	157,9537	1,00	157,953
42.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,0000	8,50	85,000
43.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	175,1750	6,00	1 051,050
44.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0210	500,00	10,500
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 519,3645	2,50	6 298,412
46.	2652102100737	Var hidratat	kg	7,7500	7,00	54,250
47.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 538,3075	6,00	15 229,845
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,9488	8,70	190,955
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	328,7913	7,70	2 531,692
50.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	530,7813	6,00	3 184,688
51.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	158,5294	39,50	6 261,911
52.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0300	1 000,00	30,000
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,1310	1 200,00	3 757,200
54.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	155,8400	5,00	779,200
55.	2682162605829	Vata minerala	m2	17,8310	100,00	1 783,100
56.	2710503808004	Fir de sudare	m	204,7124	100,00	20 471,240
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	55,3718	13,00	719,834
58.	2710703520285	Profil de suport	m	147,8716	13,00	1 922,330
59.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	634,4800	50,00	31 724,000
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	197,2005	167,00	32 932,483
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,5000	22,00	33,000
62.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	95,5500	12,00	1 146,600
63.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	150,0000	12,00	1 800,000
64.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	7,00	28,000
65.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	34,7727	15,00	521,590
66.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	73,6362	15,00	1 104,543
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2800	25,00	7,000
68.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7500	250,00	187,500
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	546,0000	0,50	273,000
70.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	974,1458	0,50	487,074
71.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	56,0000	0,50	28,000
72.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	30,0000	0,50	15,000
73.	2874115893301	Bolt metalic	buc	8,0800	5,00	40,400
74.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	8,0800	5,00	40,400
75.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0800	2,00	16,160
76.	2874136313300	Diblu din metal	buc	751,2400	3,00	2 253,720

77.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	28,0000	400,00	11 200,000
78.	5009030	Заглушки	10 buc	5,6000	2,00	11,200
79.	5009031	Скобы	10 buc	37,5200	2,00	75,040
80.	5009070	Патрубки	10 buc	10,0800	15,00	151,200
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,3555	5,00	131,780
82.	Гофра16	Гофра Φ=16мм	m	616,0000	5,00	3 080,000
Total materiale de construcții						259 532,527

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,2693	0,00	0,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4829	0,00	0,000
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5028	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-87,3361	0,00	0,000
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-87,9324	0,00	0,000
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4228	0,00	0,000
8.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	0,00	0,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	22,8546	0,00	0,000
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,0754	0,00	0,000
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	41,7895	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	322 718,924
Отчисление на соц страх	24,00 %	18 130,821
Транспорт материалов	5,00 %	12 358,692
Итого	100,00 +	353 208,437
Накладные расходы	5,00 %	17 660,422
Итого	100,00 +	370 868,859
Сметная прибыль	1,00 %	3 708,688
Итого	100,00 +	374 577,547
Налог на добавленную стоимость	20,00 %	74 915,509

Total deviz:

**449 493,0
56**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Ремонтные работы в классах Химии и физики ПУТЛ им Т. Занет в с. Конгаз. АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
		1.1. Кабинет Химии				
		1.1.1. Полы				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			9,460
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0500	94,60	4,730
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,000
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			9,460
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0500	94,60	4,730
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			95,707
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2800	94,60	26,488
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	94,60	13,244
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,875
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	550,00	23,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающей смеси "Nivelir": толщина 10 мм)	m2			105,831
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1100	94,60	10,406
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,166
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
5	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины) K=5	m2			61,717
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	94,60	49,476
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	12,241
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			537,451
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,60	62,436
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	94,60	37,840
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,523
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	30,00	10,552
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,00	31,658
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	100,00	102,510
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	50,00	7,538
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,583
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,812
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
7	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия стен (медицинский линолеум))	m2			536,109
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	94,60	94,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,523
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	30,00	12,814
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	6,00	10,552
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	100,00	102,509
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	263,811
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	0,00	0,000
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	0,00	0,000
		1.1.2. Дверные проемы				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, gulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Двери	m2			39,732
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,866
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,866
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			373,670
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,570
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	94,60	331,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,00	0,000
10	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м)	m3			1 386,910
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	94,60	292,313
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	94,60	59,597
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 000,00	900,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	500,00	35,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 000,00	100,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,000
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			33,336
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,946
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,946
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	250,00	1,250
12	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым	m2			109,294

1	2	3	4	5	6	7
		раствором М 50-Т для обрызга и цементно-изв.раствором М 25-Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	94,60	47,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0660	94,60	6,244
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,50	14,250
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	7,00	21,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	550,00	19,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	0,00	0,000
		1.1.3. Стены				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2			23,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,298
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,352
14	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 160 мм)	buc			60,544
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4480	94,60	42,381
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1920	94,60	18,163
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	0,00	0,000
15	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)	m2			150,678
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	39,50	41,682
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,00	12,007
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,743
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,362
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,906
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,078
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,000
16	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)	m2			150,678
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	39,50	41,682
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,00	12,007

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,743
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,362
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,906
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,078
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,135
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,000
17	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica (Двойные перегородки из гипсокартонных плит и сердцевины из минеральной ваты, общей толщиной 10-12,5 см, монтируемые на металлические элементы)	m2			241,202
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	94,60	94,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	39,50	93,417
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	15,00	14,025
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	15,00	29,700
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	0,00	0,000
18	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (Деревянные одностворчатые двери для встроенных шкафов, установленные на существующие петли)	m2			2 345,792
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	94,60	119,196
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0400	94,60	3,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,812
	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
19	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2			16,460
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) Бетоноконтакт	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			136,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4000	94,60	37,840
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	6,00	87,660
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,000
22	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m			25,673
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	550,00	0,550
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			26,045

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,525
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			33,665
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2200	94,60	20,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,123
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			38,624
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	94,60	11,352
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,70	0,522
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
27	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			57,622
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,622
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	50,00	51,000
		1.1.4. Потолок				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			220,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	94,60	2,365
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3300	94,60	31,218
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,350
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			136,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4000	94,60	37,840
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu	kg	14,6100	6,00	87,660

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 10 mm				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,000
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m			40,809
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,596
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	550,00	0,550
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			33,665
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2200	94,60	20,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,123
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			50,922
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	94,60	23,650
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,70	0,522
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		1.1.5. Сан. техника				
36	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 125-150 мм)	m			37,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,840
37	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			89,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,870
38	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			75,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,650
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	50,00	51,500
39	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.)	buc			29,312

1	2	3	4	5	6	7
		(колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,812
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,50	8,500
40	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m			155,898
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,598
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	50,00	51,000
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	20,00	14,000
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	20,00	9,000
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	20,00	2,000
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	20,00	20,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	0,00	0,000
		1.2. Кабинет Физики				
		1.2.1. Полы				
41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			94,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	94,60	47,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,000
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонов и т.д.)	m2			94,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	94,60	47,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
43	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			133,415
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2500	94,60	23,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,875
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	550,00	23,100
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,599
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающей смеси "Nivelir": толщина 10 мм)	m2			104,885
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,166
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
45	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины) K=5	m2			60,203
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0070	94,60	47,962
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	12,241
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			506,233
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,3300	94,60	31,218
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	94,60	37,840
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,523
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	30,00	10,552
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,00	31,658
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	100,00	102,510
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	50,00	7,538
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,583
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,812
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
47	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия стен (медицинский линолеум))	m2			503,002
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,60	61,490
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,00	4,522
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	30,00	12,813
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	6,00	10,553
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	100,00	102,509
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	263,814
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	0,00	0,000
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	0,00	0,000
		1.2.2. Стены				
48	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэферной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2			23,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,298
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,352
49	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных стен с изоляцией, высотой до 4 м) удалить раздел Vata minerala	m2			146,475
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	39,50	41,682
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	13,00	9,603
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,743
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,362
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,907
	2430226101017	Grund "Tiefengrund"	kg	0,0875	35,00	3,078
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,508
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,50	6,487
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	0,00	0,000
50	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с	m2			150,678

1	2	3	4	5	6	7
		устройством одинарного металлического каркаса: наклонных криволинейных поверхностей без изоляции (переменного сечения для колонн и пилястр), высотой до 4 м)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	39,50	41,682
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,00	12,007
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,743
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,362
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,906
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,078
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,00	0,000
51	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica (Двойные перегородки из гипсокартонных плит и сердцевины из минеральной ваты, общей толщиной 10-12,5 см, монтируемые на металлические элементы)	m2			303,903
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5000	94,60	47,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	39,50	93,418
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	15,00	14,025
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	15,00	29,700
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	100,00	110,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	0,00	0,000
52	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (Деревянные одностворчатые двери для встроенных шкафов, установленные на существующие петли)	m2			2 345,792
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	94,60	119,196
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0400	94,60	3,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,812
	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
53	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок про травой)	m2			16,460
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) Бетоноконтакт	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
55	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			128,432
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0000	94,60	30,272
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	6,00	87,660
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,000
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din	m			25,672

1	2	3	4	5	6	7
		aluminii (Установка реек на обшивку из алюминия)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2743123549025	Baghete din aluminii	m	1,0500	12,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	550,00	0,550
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			26,045
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,525
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			33,665
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2200	94,60	20,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,123
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			38,624
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	94,60	11,352
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,70	0,522
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
61	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			57,622
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,622
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	50,00	51,000
		1.2.3. Потолок				
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			225,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,892
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3800	94,60	35,948
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,350
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		2. Монтажные работы				
		2.1. Кабинет Химии				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая	buc			20,812

1	2	3	4	5	6	7
		штанги и плафоны)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,812
64	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc			452,996
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	8,70	0,696
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,000
65	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			73,402
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,542
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	8,70	0,435
66	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social- culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально- культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы)	buc			268,991
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	94,60	166,496
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	50,00	50,500
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	5,00	20,200
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	5,00	20,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,00	8,080
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	8,70	3,515
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,000
67	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			104,515
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	94,60	61,490
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
68	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc			183,033
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	94,60	140,008
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
69	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или	m			63,547

1	2	3	4	5	6	7
		медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГ нг 3*4мм2				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,622
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
70	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ВВГ нг 3*2,5мм2	m			63,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,622
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
71	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГнг3*1,5мм2	m			63,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,622
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
72	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25 только трудозатраты	100 m			258,050
	1	Затраты труда	h-om	0,2500	94,60	23,650
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	200,00	192,000
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	2,00	13,400
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	15,00	27,000
73	Гофра	Гофра Ф=16мм	m			5,500
	Гофра16	Гофра Ф=16мм	m	1,1000	5,00	5,500
74	Гофра	Гофра Ф=25мм	m			5,500
	Гофра16	Гофра Ф=16мм	m	1,1000	5,00	5,500
		2.2. Кабинет Физики				
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			20,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,812
76	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc			452,996
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	8,70	0,696
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,000
77	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			73,402

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,542
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	8,70	0,435
78	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы)	buc			268,991
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	94,60	166,496
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	50,00	50,500
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	5,00	20,200
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	5,00	20,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,00	8,080
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	8,70	3,515
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,000
79	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			104,515
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	94,60	61,490
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
80	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc			183,033
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	94,60	140,008
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
81	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГ нг 3*4мм2	m			63,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,622
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
82	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) ВВГ нг 3*2,5мм2	m			60,236
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	94,60	3,311
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
83	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)ВВГнг3*1,5мм2	m			63,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,622
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	50,00	56,650
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,275
84	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям,	100 m			470,900

1	2	3	4	5	6	7
		по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25 только трудозатраты				
	1	Затраты труда	h-om	2,5000	94,60	236,500
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	200,00	192,000
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	2,00	13,400
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	15,00	27,000
85	Гофра	Гофра Φ=16мм	m			5,500
	Гофра16	Гофра Φ=16мм	m	1,1000	5,00	5,500
86	Гофра	Гофра Φ=25мм	m			5,500
	Гофра16	Гофра Φ=16мм	m	1,1000	5,00	5,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.